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Datum: 13. April 2009 System: Eternit 

Anlage / Ort: Rest. Bahnhof Rosshäusern 

Veranstalter: MGC Rosshäusern Turnierleiter: Fritz Habegger 
 

 

Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nur Kategorie Jugend geführt. 
 Kategorie Seniorinnen 2 und Senioren 2 nicht geführt. 

 

 

Schiedsgericht 
 
Fahrni Pièrre EC Bern Enge Oberschiedsrichter 
Witwer Jürg MC Florida Studen Schiedsrichter 
Flückiger Hans MC Eichholz Schiedsrichter 
                  
                  

 

 

Besondere Vorkommnisse: 
 
Keine besonderen Vorkomnisse. 
      

 

 

Sanktionen: 
 
Disqualifikation Runde  4 Turnierende 
Dintheer Urs MC Bern Lizenz-Nr CH238 

Alkohol während der Spielpause 

 

Sanktion (schriftliche Verwarnung, etc) Runde x Bahn x 
Name / Vorname Club Lizenz-Nr 

Sanktion (schriftliche Verwarnung, etc) Runde x Bahn x 
Name / Vorname Club Lizenz-Nr 

0 Schülerinnen 15 Senioren 1 
0 Schüler 2 Senioren 2 
0 Juniorinnen 5 Damen 
4 Junioren 10 Herren 
6 Seniorinnen 1 0 Teams 
0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften 

 Total 42 Teilnehmer 



Rang Lizenz Name Club R 1 R 2 R 3 R 4 Total Diff.

Jugend
1. CH2093 Giger Andreas MGC Basel 26 25 27 26 104 2
2. CH1218 Bleuer Michael MC Forida Studen 27 26 29 28 110 3
3. CH1835 Mumenthaler Marc MC Neuendorf 27 27 30 30 114 3
4. CH2484 Moser Daniel MC Hofmatt-Worb 30 33 31 35 129 5

Seniorinnen

1. CH659 Sprang Rosa MGC Rosshäusern 19 26 25 29 99 10

2. CH877 Probst Annemarie MSC Bützberg 29 26 25 35 115 10

3. CH851 Zünd Esther ASMC Follonica (I) 22 35 29 30 116 13

4. CH892 Bracher Beatrice MSC Bützberg 31 31 28 28 118 3

5. CH2487 Bigler Marlies MC Hofmatt-Worb 29 33 33 25 120 8

6. CH619 Schlatter Therese MSC Bützberg 41 38 34 32 145 9

Senioren

1. CH41 Grunder Marcel MC Florida Studen 31 24 23 24 102 nSt.

2. CH353 Habegger Fritz MGC Rosshäusern 28 24 23 27 102 nSt.

3. CH252 Duruz Jean-François MC Rhone 26 26 25 26 103 1

4. CH584 Rickli Fritz MC Eichholz 23 29 29 27 108 6

5. CH797 Zuberbühler Roland EC Bern Enge 25 23 28 32 108 9

6. CH279 Flückiger Hans MC Eichholz 27 27 26 30 110 4

7. CH878 Probst Hans Peter MSC Bützberg 25 34 26 25 110 9

8. CH266 Fahrni Pièrre EC Bern Enge 30 32 26 29 117 6

9. CH893 Bracher Wener MSC Bützberg 26 25 36 32 119 11

10. CH660 Sprang Rudi Sm2 MGC Rosshäusern 26 33 32 29 120 7

11. D4021 Hartfuhs Gustav Sm2 BGC Illertissen 37 29 26 28 120 11

12. CH1088 Schürch Beat MGC Rosshäusern 31 33 27 32 123 6

13. CH1116 Bigler Peter MC Hofmatt-Worb 33 32 26 32 123 7

14. CH583 Rickenbacher Thomas MC Olten 34 31 28 35 128 7

15. CH2485 Hurni Peter MC Hofmatt-Worb 31 37 31 32 131 6

16. D37610 Niedl Roland BGC Illertissen 31 38 32 30 131 8

17. CH238 Dintheer Urs MC Bern 43 36 42 43 164 7

Damen

1. CH139 Blaser Melanie MC Olten 21 23 24 21 89 3

2. CH161 Bleuer Annamarie MC Florida Studen 25 23 25 24 97 2

3. CHTL Sutter Margrit MGC Rosshäusern 26 35 23 23 107 12

4. CH618 Schlatter Myriam MSC Bützberg 30 32 31 29 122 3

5. CH943 Lottmann Sabine MSC Thun 35 32 31 35 133 4

Herren

1. CH388 Hug Martin MC Olten 23 22 23 23 91 nSt.

2. CH492 Mathys Cedric MC Olten 22 23 23 23 91 nSt.

3. CH493 Mumenthaler Urs MC Neuendorf 22 23 24 24 93 2

4. CH931 Schmid Urs MC Olten 26 20 25 24 95 6

5. CH162 Bleuer Mario MC Florida Studen 26 26 27 20 99 7

6. CH1341 Schwab Thomas MC Florida Studen 29 26 26 27 108 3

7. CH1261 Wittwer Jürg MC Florida Studen 26 24 27 31 108 7

8. CH319 Giger Urs MGC Basel 28 28 32 25 113 7

9. CH897 Bilger Norbert MSC Bützberg 32 32 29 26 119 6

10. CH518 Mischler Walter ASMC Follonica (I) 35 29 27 28 119 8

11. Osterturnier 13.04.2009

Rangliste

Der MGC Rosshäusern bedankt sich für Euere Teilnahme und wünscht weiterhin eine erfolgreiche
Minigolfsaison 2009
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MGC Rosshäusern Rangliste Mannschaft 11. Osterurnier
13. April 2009

1. MC Olten
Name 1. 2. zT 3. zT 4. Total

1 CH139 Blaser Melanie 21 23 44 24 68 21 89
2 CH492 Mathys Cedric 22 23 45 23 68 23 91
3 CH931 Schmid Urs 26 20 46 25 71 24 95
4 CH388 Hug Martin 23 22 45 23 68 23 91
E CH 0 0 0

 TOTAL 92 88 180 95 275 91 366

2. MC Florida Studen 
Name 1. 2. zT 3. zT 4. Total

1 CH1341 Schwab Thomas 29 26 55 26 81 27 108
2 CH162 Bleuer Mario 26 26 52 27 79 20 99
3 CH161 Bleuer Annamarie 25 23 48 25 73 24 97
4 CH1218 Bleuer Michael 27 26 53 29 82 28 110
E CH1261 Wittwer Jürg 0 0 0

 TOTAL 107 101 208 107 315 99 414

3. MGC Rosshäusern
Name 1. 2. zT 3. zT 4. Total

1 CH659 Sprang Rosa 19 26 45 25 70 29 99
2 CH353 Habegger Fritz 28 24 52 23 75 27 102
3 CH1088 Schürch Beat 31 33 64 27 91 32 123
4 CH660 Sprang Rudi 26 33 59 32 91 29 120
E CHTL Sutter Margrit 0 0 0

 TOTAL 104 116 220 107 327 117 444

4. MSC Bützberg
Name 1. 2. zT 3. zT 4. Total

1 CH877 Probst Annemarie 29 26 55 25 80 35 115
2 CH878 Probst Hans Peter 25 34 59 26 85 25 110
3 CH897 Bilger Norbert 32 32 64 29 93 26 119
4 CH618 Schlatter Myriam 30 32 62 31 93 29 122
E CH 0 0 0

 TOTAL 116 124 240 111 351 115 466

5. MC Hofmatt Worb
Name 1. 2. zT 3. zT 4. Total

1 CH1116 Bigler Peter 33 32 65 26 91 32 123
2 CH2487 Bigler Marlies 29 33 62 33 95 25 120
3 CH2485 Hurni Peter 31 37 68 31 99 32 131
4 CH2484 Moser Daniel 30 33 63 31 94 35 129
E 0 0 0

 TOTAL 123 135 258 121 379 124 503


